



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

It's up 2 U ApS

Dybendalsvej 6, 2800 Kgs Lyngby

CVR-nr. 24 23 31 38

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Palle Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

It's up 2 U ApS
Dybendalsvej 6
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 24 23 31 38

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Palle Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedforretningsområde omfatter rådgivning og konsulentarbejde indenfor IT-branchen m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118.791 kr. mod 1.075.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532.103 kr. mod 372.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.118.791	1.075.489
1 Personaleomkostninger	-992.592	-821.651
Driftsresultat	126.199	253.838
Andre finansielle indtægter	480.425	238.221
Øvrige finansielle omkostninger	-5.397	-4.545
Resultat før skat	601.227	487.514
2 Skat af årets resultat	-69.124	-114.814
Ordinært resultat efter skat	532.103	372.700
Årets resultat	532.103	372.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Overføres til overført resultat	426.303	271.500
Disponeret i alt	532.103	372.700



Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.791.180	2.265.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.180</u>	<u>2.265.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.180</u>	<u>2.265.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.492	316.000
Tilgodehavende selskabsskat	70.944	0
Andre tilgodehavender	12.000	7.199
Tilgodehavender i alt	<u>371.436</u>	<u>323.199</u>
Likvide beholdninger	<u>1.020.601</u>	<u>1.112.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.037</u>	<u>1.435.531</u>
Aktiver i alt	<u>4.183.217</u>	<u>3.700.634</u>



Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.568.607	3.142.304
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.799.407</u>	<u>3.368.504</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>132.968</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.968</u>	<u>0</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.595
	Selskabsskat	39.278	147.582
	Anden gæld	<u>211.564</u>	<u>159.953</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.842</u>	<u>332.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>383.810</u>	<u>332.130</u>
	Passiver i alt	<u>4.183.217</u>	<u>3.700.634</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.000	700.000
Pensioner	81.420	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.392	1.651
Personaleomkostninger i øvrigt	7.780	0
	992.592	821.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.968	109.186
Regulering af tidligere års skat	-63.844	5.628
	69.124	114.814
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.142.304	2.870.804
Årets overførte overskud eller underskud	426.303	271.500
	3.568.607	3.142.304
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	96.800
Udbetalt i år	0	-96.800
Udloddet udbytte	-101.200	101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	105.800	101.200



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen


